ГЛАВА ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРО ДСКО ГО  ОКРУГА
ПРИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сК9 сРнРоЪО г. Дальнегорск № ^  "/?'Г

О назначении общественных обсуждений по планировке
территории в части разработки проекта планировки

территории и проекта межевания территории для строительства
линейного объекта «Тепловая сеть от котельной № 4

до ЦТП «Центральная» г. Дальнегорск»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорског|б

городского округа, Положением «О порядке проведения публичных слушаний и

общественных обсуждений в Дальнегорском городском округе», утвержденным

решением Думы Дальнегорского городского округа от 28.06.2019 № 2791

постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 15.04.2016

№ 172-па «О подготовке документации по планировке территории дл

строительства линейного объекта»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить по инициативе Главы Дальнегорского городского округа

общественные обсуждения по планировке территории в части разработки проекта

планировки территории с проектом межевания территории для строительства

линейного объекта -  «Тепловая сеть от котельной № 4 до ЦТП «Центральная»

г. Дальнегорск» (далее -  общественные обсуждения).

2. Определить срок проведения общественных обсуждений: с 03 июня п

01 июля 2020 года.

3. Отделу архитектуры и строительства администрации Дальнегорского

городского округа (Аксюк Г.Б.):

1) организовать проведение общественных обсуждений в электронной форме

на официальном сайте Дальнегорского городского округа и информационно

телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) организовать экспозицию проекта планировки территории с проектом

межевания территории для строительства линейного объекта -  «Тепловая сеть от

котельной № 4 до ЦТП «Центральная» г. Дальнегорск» с 03 июня 2020 года на

официальном сайте Дальнегорского городского округа в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на общественных

обсуждениях, могут быть представлены в срок до 01 июля 2020 года в отдел

архитектуры и строительства администрации Дальнегорского городского округа

по адресу: г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, д. 129 (кабинет № 7), на адрес

электронной почты: arhitekdgo@mail.ru, на сайт Дальнегорского городского округа

http://dalnegorsk-mo.ru/ или обратившись по номеру телефона: 8 (42373) 3 32 71.

5. Разместить проект планировки территории с проектом межевания

территории для строительства линейного объекта -  «Тепловая сеть от котельной

№ 4 до ЦТП «Центральная» г. Дальнегорск» на официальном интернет-сай^е

Дальнегорского городского округа dalnegorsk_mo.ru.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и

разместить на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа

С.А. Шпенева.

2

Глава Дальнегорского
городского округа J £  I /  А.М. Теребилов

mailto:arhitekdgo@mail.ru
http://dalnegorsk-mo.ru/